
Zarządzenie Nr 12/2009

Wójta Gminy Rybno – Szefa Obrony Cywilnej Gminy

z dnia 15 kwietnia 2009

 

w sprawie: wyznaczenia Gminnych Punktów Wydawania Tabletek Jodowych na terenie

                  Gminy Rybno na wypadek zdarzenia radiacyjnego.

 

Na  podstawie  art.  19  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  26  kwietnia  2007  r.  o  zarządzaniu 

kryzysowym  (Dz.  U.  Nr  89,  poz.  590  ze  zm.),  §  3  ust.  12  rozporządzenia  Rady  Ministrów

z dnia 25 czerwca 2002 r.  w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej 

Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin ( Dz. U. Nr 96, poz. 850) oraz art. 90 

pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. prawo atomowe (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 42, 

poz. 276 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1

 Ustala się następujące Gminne Punkty Wydawania Tabletek Jodowych:

1.      Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rybnie,

ul. Zajeziorna 56, 13-220 Rybno

Osoba odpowiedzialna za podawanie tabletek jodowych: pani Ewa Pienicka 

(pielęgniarka)

Punkt przeznaczony do wydawania tabletek jodowych dla mieszkańców miejscowości:  

Dębień, Grądy, Gronowo, Groszki, Hartowiec, Jeglia, Kopaniarze, Naguszewo, Rumian,  

Rybno, Truszczyny, Wery.

2.      Filia SPGZOZ w Koszelewach (punkt wydzielony w budynku Szkoły 

Podstawowej)

Koszelewy 78, 13-206 Płośnica

Osoba odpowiedzialna za podawanie tabletek jodowych: pani Ludwika Witecka 
(pielęgniarka)

Punkt przeznaczony do wydawania tabletek jodowych dla mieszkańców miejscowości:  

Grabacz, Gralewo Stacja, Koszelewki, Koszelewy, Nowa Wieś, Prusy, Rapaty,  

Szczupliny, Tuczki, Żabiny



§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się:

1.      Pracownikowi ds. Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Wojskowych Urzędu 

Gminy Rybno

2.      Personelowi Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rybnie

 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

  

 

                                   

 

                                                                                                                      Wójt Gminy Rybno

                                                                                                                         Edmund Ligman

  

 

 

 

Zarządzenie otrzymują:

1. Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rybnie 

2. a/a 


